

ایران ورزش

واکنش

امامی: دست نیروهای مسلح را می بوسم

یونس امامی، ملی‌پوش وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد گفت: پیامم به تمامی دشمنان ایران این است که بدانند ما همیشه ایستاده‌ایم و ایستادن را به کوه آموخته‌ایم. آنها که به دنبال حذف ایران در تاریخ هستند باید بدانند که تنها مرگ است که می‌تواند ما را از سر راه آنها بردارد و مرگ نیز از ما می‌ترسد.

امیدوارم روزی را ببینم که این رژیم منحوس و کودک‌کش که جنایات آنها در بسیاری از کشورهای منطقه موجب نسل‌کشی شده از روی زمین محو شود. پیام من به نیروهای مسلح و حافظ امنیت این است که دست تک‌تک شما را می‌بوسم، بسیار خوب عمل کردید و امیدوارم که خدا پشتیبان، یاور و نگهدار این ملت سربلند و سرزمین مقدس باشد.

جوما: این روزها می‌گذرد و از نو خواهیم ساخت

مهاجم کنیایی تیم استقلال تهران با انتشار پیامی نسبت به جنایات صهیونیست‌ها واکنش نشان داد. تجاوز تروریستی رژیم اشغالگر قدس به خاک ایران با واکنش‌های ملی‌وبین‌المللی زیادی روبرو شده است. قهرمانان و نامداران ورزش ایران و بازیکنان خارجی حاضر در لیگ فوتبال ایران نیز نسبت به این اتفاقات واکنش نشان دادند. جوما بازیکن کنیایی فصل گذشته تیم استقلال نیز با انتشار پیامی جنایات رژیم اشغالگرقدس را محکوم کرد. وی در این پیام نوشت: این روزها خواهد گذشت و ما از نو خواهیم ساخت.

واکنش وزنه‌بردار سنگین وزن ایران به جنایات صهیونیست‌ها

وزنه‌بردار کرمانی و یکی از مدعیان تیم ملی نسبت به جنایات صهیونیست‌ها واکنش نشان داد.

این روزها قهرمانان ورزشی پشت وطن قرار گرفتند و با حمایت از اقدامات نیروهای مسلح جنگ روانی دشمنان را در رسانه و فضای مجازی خنثی کردند. یکی از این قهرمانان سیدصابر پورسیدجیچی قهرمان وزنه‌برداری کشور از استان کرمان است.

پورسیدجیچی که یکی از مدعیان دسته فوق سنگین به‌شمار می‌رود با انتشار پستی به رنگ پرچم کشور نوشت: به نام ایران.

وی پیش از این اعلام کرده بود: تنها یک هدف دارم و آن به اهتزاز داروین پرچم کشور در مسابقات جهانی و المپیک است.

پیام استراماچونی برای مردم ایران

آندره استراماچونی، سرمربی ایتالیایی سابق استقلال

درباره شرایط این روزهای ایران نوشت: واقعاً ناراحتم

و قلبم از شنیدن آنچه در کشور که دوستش دارم و

برای مردمی که اصلاً سزاوارش نیستند در حال وقوع

است، به درد آمده است. امیدوارم و دعا می‌کنم

خداوند این ماجرا را متوقف کند و این تراژدی هرچه

زودتر پایان یابد. برای شما و کشورتان دعا می‌کنم.

علیرضا دبیر: تاکتیک‌های کشتی همانند تاکتیک‌های نظامی است

رئیس فدراسیون کشتی به تجاوز ددمنشانه رژیم صهیونیستی و امریکا واکنش نشان داد. علیرضا دبیر که در این روزهای تاریک انقلاب است، اعلام کرد خودش و تمام جامعه کشتی هر گاری که بتوانند برای انجام خواهند داد.

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به تجاوز ددمنشانه امریکا و رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان گفت: «این روزها برای ایران اسلامی روزهای سخت و دشواری است اما این روزهای سخت می‌گذرد و همه خواهند دید که بعد از این روزها، ایران عزیز پر قدرت‌تر از گذشته می‌شود.»

رئیس فدراسیون کشتنی با بیان اینکه همه باید در این روزهای سخت پشت نیروهای مسلح باشیم، ادامه داد: «نیروهای نظامی جای خودشان را برای مردم ایران و حفظ امنیت ایران گذاشتند. ارتش،سپاه،وتمام نیروهای وزارت دفاع در این چند روز شبانه روز در حال دفاع از حریم ایران بودند. به یاد این عزیزان باشیم. نمی‌شود که ما موقع جایزه گرفتن طرفدار نظام و کشورمان باشیم اما در روزهای سخت کشور را تنها بگذاریم.»

دارنده مدال طلای جهان و المپیک درباره کمک به این عزیزان گفت: «منی دلم چه کاری می‌توانیم انجام بدهیم اما حاضرم حتی کفش این عزیزان را واکس بزنم. حاضرم بپراهن مدافعان وطن را بشورم و با افتخار هم این کار را انجام می‌دهم. هر جا که این عزیزان دستور بدهند و هر کاری که از دستم بر بیاید انجام می‌دهم. کشتی ایران پای کار است. ما مرد روزهای سخت هستیم و این را قبلاً هم ثابت کردیم. علیرضا دبیر کل کشتی ایران در خدمت رزمندگان هستند.»

رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه ما در کشتی جنگ را یاد گرفتیم، ادامه داد: «تاکتیک‌های کشتی شبیه به تاکتیک‌های نظامی است. در تمرینات مدام این را می‌گوییم که کم نیآورید. هر که کم نیآورد قهرمان المپیک می‌شود. در روزهای جنگ هم هر چقدر دیر کم بیاوریم، بیشتر به پیروزی نزدیک می‌شویم.»

علیرضا دبیر درباره تجربیات ایرانیان را در جنگ‌ها گفت: «تاریخ‌ها را ببینند. ما صاحب تاریخ و تمدن هستیم. هیچ‌گاه شروع کننده جنگ نبودیم اما جنگجوی واقعی بودیم. هشت سال تمام دنیا پشت صدام بودند اما مردم ایران و قهرمانان نیروهای نظامی مثل شیر مقابل آنها ایستادند. شیرهم نماد ایران است و هم نماد امیرالمؤمنین است. امروز هم هیچ ترسی به دلمان راه نمی‌دهیم و مثل شیرمقابل دشمن می‌ایستیم.»

واکنش کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال به تجاوز رژیم صهیونیستی

از سکوت جامعه بین الملل اصلاً تعجب نکنید

پریساغفاری

روزنامه‌نگار

۱۲ روز بعد از تنها جم و حشیا نه رژیم صهیونیستی به ایران، خبری از مجامع بین‌المللی ورزشی نیست. درحالی‌که تا دیروز ۳۳ ورزشکار به شهادت رسیده‌اند، واکنش IOC چیزی جز سکوت نبوده، سکوتی که همه را شاک‌ی کرده حتی صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال که چند سالی است در آمریکا زندگی می‌کند.

به نظر ت چرا مجامع بین‌المللی ورزشی در قبال جنایات رژیم صهیونیستی سکوت کرده‌اند؟

کمیته ملی المپیک ما باید با کمیته‌های المپیک همه کشورهای دنیا و فدراسیون‌ها هم با فدراسیون‌های جهانی و همقاران‌شان در بقیه کشورها و کنفدراسیون‌ها مکاتبه کنند و حتی اگر ممکن باشد، ملاقات کنند و به

شهادت مربی کاراته در تجاوز به سایت نطنز

روح‌الله گیاه‌دوست آرانی یکی از مربیان رشته کاراته در پی حملات تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. فدراسیون کاراته از شهادت روح‌الله گیاه‌دوست آرانی از مربیان کاراته کشورمان در جریان حملات پهنادی به سایت هسته‌ای نطنز خبر داد و با انتشار متنی شهادت این مربی را تسلیت گفت: «با نهایت تأسف و تأثر، خبر شهادت روح‌الله گیاه‌دوست آرانی از مربیان کاراته کشورمان، بار دیگر

باید زودتر با بزرگان تیم تمدید کنند

فربیا: ساپینتو با معرفت است

دو جنجالی که نام پسر کارتال را سر زبان‌ها انداخت

امره ۲۲ ساله عضو کادر فنی پرسپولیس؟

اسماعیل کارتال دو فرزند دارد که یکی از آنها پسری به نام امره است و تنها ۲۲ سال سن دارد اما حالا گفته می‌شود امره گزینه حضور در کادر فنی پرسپولیس به حساب می‌آید.

امره فوتبال خود را در پست دفاع چپ در تیم‌های رده‌های سنی زیر-۱۶، زیر ۱۷ و زیر ۱۹سال فنرباغچه آغاز کرد. بعد از آن او به قونیه اسپور و سپس در فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ به تیم ۱۹۲۲ قونیه منتقل شد. امره کارتال در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ در تیم‌های Isparta 32 Spor, Bulvarspor, Bay-burt 1918 FK, Beylerbeyi 1911 و burt 1918 FK, Beylerbeyi 1911 حضور در نهایت در تیم Anadolukavağı حضور داشت اما کلاً ۶ بازی در لیگ دسته دوم ترکیه برایش ثبت شده است.

امره در آخرین فصل حضور کارتال در فنرباغچه به‌عنوان سرمربی در مقطعی آنالیزور او بوده است اما نام او در رسانه‌های ترکیه با دو اتفاق جنجالی پررنگ شد. حدوداً ۱۷ ماه قبل در مارس ۲۰۲۴ پس از اینکه فنرباغچه با نتیجه ۳-۲ ترازبون اسبور را شکست داد، هواداران ترازبون وارد زمین شدند و به بازیکنان فنرباغچه حمله کردند. گزارش شد که امره کارتال به کادر فنی فخر حضور داشته، در جریان این محلات از ناحیه سر مورد اصابت ضربه قرار گرفته است.

بعد از آن بازی جنجالی واغیز سابونجواغلو، روزنامه‌نگار، در حساب کاربری خود در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «امره کارتال،

تیم‌های لیگ برتری زودتر مدارک خود را تکمیل کنند

ماجدی: هیأت فوتبال استان تهران پای کار ایستاده است

دکتر سیدمیرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران درباره نحوه فعالیت هیأت فوتبال استان تهران گفت: از ابتدای هفته جاری مشغول رتق و فتق امور مربوط به فوتبال استان تهران هستیم. به فوتبال است و همکاران من در حال انجام وظایف خود با توجه به شرایط خاص به وجود آمده ۳۰ درصد از ظرفیت



آرزو می‌کنم

این وضعیت

تمام شود

و امیدوارم

مردم ما

بتوانند

در شرایط

ایده‌ال

زندگی خود

را ادامه

دهند

ملی‌پوشان کار سختی است. بعید می‌دانم

برگزاری اردوها ممکن شود، چرا که بچه‌ها

روحیه خوبی ندارند.

با این شرایط فعلی برگزاری لیگ هم با اما و اگر روبروست.

بله. امیدوارم شرایط هر چه سریع‌تر بهتر شود ولی فکر می‌کنم لیگ ما به دردرسر بیفتند. چون هر تیمی حداقل ۶ هفته

نیاز به زمان دارد تا خودش را برای فصل

آماده کند. به نظر من پحران آمادگی فیزیکی

گریبان اکثر تیم‌ها را بگیرد و تاثیرات

خودش را بگذارد. باید تیم‌ها مسائل

روانشناسی را هم کنار مسائل آمادگی

جسمی قرار دهند. تازه اگر هم مسابقه‌ای

برگزار شود تا بچه‌ها در شرایط بازی به

آمادگی لازم برسند، فشرده‌گی مسابقات

بچه‌ها را مصدوم می‌کند.

حرفی مانده؟

آرزو می‌کنم این وضعیت تمام شود و

امیدوارم مردم ما بتوانند در شرایط ایده‌ال

زندگی خود را ادامه دهند. زورگویان هم به

این باور برسند که ایران مستقل است و

می‌تواند روی پای خودش بایستد. اجازه

نخواهیم داد بر ما مسلط شوند.

لغو اعزام تیم تنیس به دیویس کاپ

موضوع، خواستار تعویق زمان برگزاری رقابت‌های دیویس‌کاپ گروه ۳ آسیا و اقیانوسیه شدند. در نامه فدراسیون تنیس کشورمان به فدراسیون جهانی، تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان به شدت محکوم و تأکید شده به دلیل فضای به وجود آمده و عدم پرواز جهت پربایی اردو و برنامه‌های آماده‌سازی، شرایط لازم جهت این اعزام مقدور نیست و این فدراسیون خواهان برگزاری آن رویداد در زمان دیگری است.

می‌شود این دو تیم هم در رویداد پیش‌رو حضور نخواهند داشت. بعد از تجاوزات رژیم غاصب صهیونیستی به کشورمان و با بررسی شرایط موجود، ارزیابی رئیس فدراسیون، دبیرکل، روسای کمیته تیم‌های ملی و کمیته فنی فدراسیون و همچنین نظر سرمربی این تیم، در نهایت تصمیم بر آن شد که تیم دیویس‌کاپ کشورمان امکان حضور در این رویداد را ندارد و با ارسال نامه‌ای رسمی به فدراسیون جهانی، ضمن اعلام این

فدراسیون تنیس کشورمان به صورت رسمی عدم حضور خود در رقابت‌های دیویس‌کاپ گروه ۳ منطقه آسیا و اقیانوسیه را به فدراسیون جهانی اعلام کرد. رقابت‌های دیویس‌کاپ گروه ۳

آسیا و اقیانوسیه ۲۳ تیم‌راه در ویتنام در شرایطی برگزار می‌شود که به دلیل شرایط منطقه و تجاوزات ددمنشانه رژیم غاصب صهیونی، امکان حضور تیم ایران در این رویداد وجود ندارد. سوریه و اردن هم برای حضور در این رویداد با مشکلاتی مواجه شده‌اند و پیش‌بینی

ایران تسلیت و تبریک عرض می‌کند و از درگاه خداوند متعال، برای این شهید مظلوم، علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسألت دارد.

شهید روح‌الله گیاه‌دوست آرانی، یک پاسدار اهل آران و پیدگل بود که در جریان حملات پهنادی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. او در حین انجام وظیفه و مقابله با اقدامات متخاصم در نزدیکی سایت هسته‌ای نطنز به شهادت رسید.»

آقاسی این ضعف برطرف می‌شود.

از طرفی زرافی نیا هافبک روبه جلو

و گلزنی است که در مسائل هجومی می‌تواند کمک حال تیم باشد.

هرمربی خارجی هم که بیاید نمی‌تواند از خرید این دو بازیکن

ناراضی باشد چرا که آقاسی و زرافی نیا

دو مهره کلیدی بوده و ملی‌پوش هستند. از طرفی قبل از اقدام

متجاوزانه رژیم صهیونیستی شنیده بودم که استقلال با نظارت سیدورف

۳ بازیکن خارجی هم زیرنظر دارد اما

از آتجایی که تکلیف سرمربی روشن نبود، مذاکره با این بازیکنان به تأخیر

افتاد و حالا با توجه به این شرایط مشخص نیست که آنها به ایران

باقی مربیان خارجی که در چنین شرایطی شکایت کرده و قطع همکاری

می‌کنند، پای تیم ماند و حتی بازیکنان را هم به ادامه همکاری

ترغیب کرد.

محرومیت او هم حالا به گونه‌ای است که احتمالاً نصف آن بخشیده می‌شود

تا بتواند خیلی زود کارش را در استقلال شروع کند.

شرایط کنونی استقلال نگران‌کننده نیست؟

قطعاً باید خیلی زود با بزرگان تیم و بازیکنان خوب تمدید کنند. استقلال ۲

بار خوب جذب کرده که جای شکرش باقی است؛ خط دفاعی استقلال

فصل قبل کند بود که حالا با حضور

دو جنجالی که نام پسر کارتال را سر زبان‌ها انداخت

امره ۲۲ ساله عضو کادر فنی پرسپولیس؟

«بیرون همدیگر را می‌بینیم.» او افزود که در تونس بازیکنان نیز به بحث ادامه داده‌اند، اما به درگیری فیزیکی منجر نشده است. خایمه لوزانو، سرمربی پاچوکا، اعلام کرد که با کابریل صحبت خواهد کرد، اما با قاطعیت گفت: «من برای صداقت کاپیتانم سوگند می‌خورم.»

غفلت فیفا در مبارزه با نژادپرستی

این حادثه بار دیگر به غفلت‌های فیفا در زمینه مبارزه با نژادپرستی اشاره دارد. طبق گزارش از وب‌سایت The Athletic، فیفا –همانند ترمزمن‌ت‌های بزرگ دیگر– مواد تبلیغاتی ضدنژادپرستی و تبعیض را برای جام باشگاه‌های جهان نیز تهیه کرده بود، اما در بار دیگر پس از سوت پایان به جر و بحث پرداختند.

«اگر چیزی اتفاق افتاده باشد، اقدام لازم انجام خواهد شد.»

واکنش داور و پروتکل فیفا

رامون آباتی، داور برزیلی مسابقه، پس از مشاهده درگیری و عصیانیت رودیگر، جویای علت شد.

او سپس با دستانی به شکل ضربدر روی سینه، ژست ضدنژادپرستی را نشان داد که نشان از آغاز پروتکل چندمرحله‌ای فیفا برای مقابله با نژادپرستی است. بازی برای مدتی کوتاه متوقف شد و سپس با تپوپ انداختن داور ادامه یافت. با این حال، ماجرا با سوت پایان بازی خاتمه نیافت و رودیگر و کابریل بار دیگر پس از سوت پایان به جر و بحث پرداختند.

ادعاهای متناقض

شبکه تلویزیونی TV Azteca مزکزک از این حادثه با عنوان «رسوایی» یاد کرده است. کابریل در دفاع از خود اعتراف کرده که به رودیگر توهین کرده است، اما آن را «ترسو لغتنی» عنوان کرده است. با این حال، رادیو Cadena SER اسپانیا گزارش داده که رودیگر ادعا می‌کند توهین به مراتب سنگین‌تری «negro de mierda» (سیاه لغتنی) را شنیده است.

کابریل با تأکید بر اینکه برای کلمات واقعی خود «هیچ مجازاتی وجود ندارد»، فاش کرد که رودیگر در جواب او فریاد زده است:



نیاز به زمان دارد تا خودش را برای فصل آماده کند. به نظر من پحران آمادگی فیزیکی گریبان اکثر تیم‌ها را بگیرد و تاثیرات خودش را بگذارد. باید تیم‌ها مسائل روانشناسی را هم کنار مسائل آمادگی جسمی قرار دهند. تازه اگر هم مسابقه‌ای برگزار شود تا بچه‌ها در شرایط بازی به آمادگی لازم برسند، فشرده‌گی مسابقات نخواهیم داد بر ما مسلط شوند.